v rámci festivalu Divadelní svět Brno, a to pro účely uměleckého dozoru nad tímto 
představením. 

6.2. Divadlo poskytne NdB celkem 12 ks vstupenek na premiéru nebo na některou z 
repríz konaných před uvedením na festivalu Divadelní svět Brno. 

7. Rozpočet a příspěvek 

7.1. Rozpočet na výrobu Produkce je 1 500 000 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc 
korun českých), které zaplatí Divadlo.  

7.2. Smluvní Strany se dohodly, že NdB přispěje částkou 160 000 Kč (slovy: jedno sto 
šedesát tisíc korun českých) jako koprodukční vklad určený na náklady pro 
výrobu Výpravy. 

7.3. Smluvní Strany se dohodly, že NdB získá podíl ve výši podílu jeho vkladu dle odst. 
7.2 a celkového rozpočtu Produkce dle odst. 7.1. na veškerých příjmech z dalšího

[...]

užívání Výpravy, jako je prodej nebo pronájem Výpravy nebo jejich částí. 

7.4. Všechny ostatní náklady na práci, cestovné, ubytování apod. ve vztahu ke 
spolupráci a nastudování Produkce ponese každá ze Stran.   

8. Finanční dohody 
8.1. Příspěvek 160 000 Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc korun českých), podle 

odstavce 8.2 bude splacen v následujících splátkách:   
8.1.1. 160.000 Kč bude vyplaceno po podpisu smlouvy. 

8.2. Všechny platby budou provedeny na základě faktury, vystavené Divadlem, se 
splatností 14 dnů od doručení faktury do NdB.